Въз основа на горепосочения акт е издадено атакуваното наказателно постановление № КПК-
НП-352/23.10.2024 г. от А. Т. С. - председател на КПК, с което на основание чл. 115, ал. 1 ЗПК, 
при цялостно възпроизвеждане на фактическите констатации от АУАН, на    Ю. З. е наложено е 
наложено административно наказание „глоба“ в размер на 1600,00 /хиляда и шестстотин/ лева за 
нарушение на чл.    52, ал. 1, т. 2 във вр. с чл. 49, ал. 1, т. 2 ЗПК. Наказващият орган е упражнил и 
правомощията  си  по  чл.  53,  ал.  2  ЗАНН,  като  е  изменил  основанието,  от  което  произтича 
качеството задължено лице, заемащо висша публична длъжност на въззивника, а именно по чл.